
CEDRO

112

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1128 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/08/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

112

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1128 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/08/2022

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL INTERINO DE
ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
007/2022                                             

Termo de Homologação do Processo Seletivo Simplificado nº
007/2022, para contratação temporária. 

                 O SECRETÁRIO INTERINO DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICIPIO DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO a necessidade em selecionar engenheiro civil
bolsistas para desenvolver atividades relacionadas no edital n°
007/2022; 

CONSIDERANDO a necessidade em contratar ocupante de função
temporária para atender a necessidade da Secretaria Municipal de
Infraestrutura;

CONSIDERANDO o Resultado final do Processo Seletivo Simplificado
nº 007/2022. 
R E S O L V E:
                         
HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 007/2022, cujo o
objetivo é a Contratação temporária para ocupação da função de:
Engenheiro Civil para desenvolver suas atividades laborativas na
Secretária Municipal de Infraestrutura.

Publique- se para que se produza seus efeitos legais e jurídicos.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
MUNICIPIO DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 16 DE AGOSTO DE 2022.

Kayo Viana Felipe
Secretário Interino de Administração
Portaria nº 0103.002/202

11

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:::::::::::::::::::: 

RESUTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
008/2022 - PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE EXTENSÃO
TECNOLOGICA PARA EXECUÇÃO DA POLITICA ESPECIAL DE
RECUPERAÇÃO DA APRENDIZAGEM DO PROGRAMA MAIS TEMPO
JUNTOS - PACTO PELA APRENDIZAGEM.                                             
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  BOLSITA DO 1º ao 5º  ANO -01 (UMA) VAGA
  COLOCAÇÃONOMECPF

    NºCURRICULUMENTREVISTATOTALSITUAÇÃO
  1ºJAQUELINE CÂNDIDO DA SILVA063.706.463-
    90124052CLASSIFICADA
      2°AMANDA VICTOR FERREIRA604.533.693-32153651CLASSIFICAVEL
  3ºFRANCISCA BEZERRA DA F. ARAÚJO000.997.453-
    99153550CLASSIFICAVEL

  BOLSITA DO 6º AO  9° ANO -04 (QUATRO VAGAS) - LÍNGUA
PORTUGUESA 

     COLOCAÇÃONOMECPF NºCURRICULUMENTREVISTATOTAL DA
 PONTUAÇÃOSITUAÇÃO

  1ºALESSANDRA ALVES DE LIMA004.985.793-
    28254065CLASSIFICADA

11

  2ºPEDRO ARTHUR SILVA DE SOUZA073.191.663-
    80104050CLASSIFICADO

  BOLSITA DO 6º ao 9° ANO 01 (UMA) VAGA - MATEMÁTICA
     COLOCAÇÃONOMECPF NºCURRICULUMENTREVISTATOTAL DA
 PONTUAÇÃOSITUAÇÃO

  1ºALINE DE OLIVEIRA DAMÁZIO064.931.273-
    27154055CLASSIFICADA

                                                                                                                                          
Cedro - CE, 16 de agosto  de 2022

       Damiana Andrade Ferreira de Oliveira                                                
Maria Regilania de Oliveira Moura 
                                     Presidente Comissão                                                                                
Membro                                                                                                                
   
     

 

::::::::::::::::::::CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL

A Câmara Municipal de Cedro-CE, torna público o extrato do Primeiro
Aditivo ao Contrato No. 1804.01/2022 decorrente do Pregão Eletrônico
N° 2803.01/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, LUBRIFICANTES E FILTROS,
DESTINADOS AO VEÍCULO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO/CE.

DA REVISÃO CONTRATUAL:
O presente termo aditivo, teve o seu valor unitário revisado e
suprimido, passando a ter o seguinte valor: 

   ITEMESPECIFICACÃOUNIDVALOR CONTRATADO
 VALOR SUPRIMIDO
 PERCENTUAL DE SUPRESSÃO

     1GASOLINA COMUMLITROR$ 7,74R$ 6,1920,02%

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2022.

CONTRATADA: CEDRO DIESEL LTDA (POSTO 2000), CNPJ n.º 03.445.
908/0001-05, com sede na Rua Dr. Guedes Martins, N° 520, Centro,
Cedro - CE, CEP: 63.400-000, telefone: (88) 3564-0586, representada
por seu Sócio Administrador, Sr. Magno Diniz Cortez, brasileiro,
casado, residente e domiciliado no Sitio Marrecas, Nº 550, Zona Rural,
Cedro - CE, CEP 63.400-000, RG n.º 98002318904 SSP/CE, CPF n.º
004.664.773-25.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Gilberto Barbosa de Oliveira -
Presidente da Câmara
Cedro-CE, 16 de agosto de 2022.

Francisco Edson Reis Dias Bezerra
Pregoeiro 
Presidente da CPL

11

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1128 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/08/2022

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 3


		2022-08-16T17:52:40-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431




